
 

 

IS engineering s.r.o. 

Vysvětlení zadávací dokumentace dle § 98 zákona 134/2016 Sb. o zadávání veřej-
ných zakázek 

 

Veřejná zakázka: 
„Skládka TKO Světlá nad Sázavou – 3. etapa“ 

 
V zastoupení zadavatele Města Světlé nad Sázavou se sídlem náměstí Trčků z Lípy 18, 582 91 Světlá nad 
Sázavou IČ:00268321 zveřejňujeme vysvětlení zadávací dokumentace č. 01: 
 

DOSLOVNÉ ZNĚNÍ DOTAZU Č. 1: 
Dobrý den, mám dotaz na filtrační vrstvy SO 02 je možné použít „Filtrační vrstvy z hrubého drceného ka-
meniva bez zhutnění frakce od 16 až 63 do 32 až 63“ (viz. Soupis prací) když v technické zprávě se píše 
že „vrstva nesmí obsahovat ostrohranné kameny a jiné cizorodé předměty“ (tedy těžené kamenivo). 

 
ODPOVĚĎ: 
V soupisu prací je použita položka z programu URS. 
V technické části projektu je jsou pro drenážní vrstvu uvedeny obě varianty kameniva, tedy těžené i drcené 
s tím, že pro obě varianty je uvedena jiná krycí geotextilie nad folií tzn., že lze použít drcené i těžené ka-
menivo a typu kameniva přizpůsobit do kalkulace ceny při geotextilii příslušných parametrů dle kap.3.3. 
technické zprávy SO 02. Pokud někdo použije drcené kamenivo (ostrohranné) a geotextilii s parametry pro 
těžené kamenivo, tak nedodrží podmínky dané projektem. 
 
 
 

11. 3. 2020 
Ing. Jiří Pohořelý  

za administrátora veřejné zakázky IS engineering s.r.o. 


